

Wochenaktion

ZOO
& Co.

Gültig vom 23. Februar – 01. März 2026

nur bei uns

MAJESTIC
Katzennassnahrung

200 g Dose,
versch. Sorten



-18 %
UVP 1,29**
je **1,05**
(je 1 kg = 5,25 €)

nur bei uns

CAFOO
Katzentrockennahrung

1,75 kg Beutel, versch. Sorten



-17 %
UVP 16,99**
je **13,99**
(je 1 kg = 7,99 €)

15% *3
auf alle
Kuschelhöhlen

*3 Nicht mit anderen Rabatten und Sonderangeboten kombinierbar. Die maximale Rabatthöhe beträgt 15 % auf alle Kuschelhöhlen.



RINTI
Chicko MEGAPACK
Hundesnack

500 g Packung,
Huhn oder Ente



-14 %
UVP 10,49**
je **8,99**
(je 1 kg = 17,98 €)

nur bei uns

arriba
SINGLEPROTEIN
Hundenassnahrung

400 g Dose,
versch. Sorten



-14 %
UVP 1,75**
ab **1,49**
(je 1 kg = 3,73 €)

nur bei uns

neu

azoona
Hundespielzeug

Robust, weich, spielanregend
Otter „Emmy“, Maß (L): 28 cm
Krokodil „Spike“, Maß (L): 24 cm
Hai „Bruce“, Maß (L): 24 cm



-33 %
UVP 8,99**
je **5,99**

-22 %
UVP 8,99**
je **6,99**

nur bei uns

LandPartie
Zwergkaninchen- oder Meer-
schweinchen-Futter sensitiv

1,8 kg Beutel, Getreidefrei und mit Timothy-Heu



-10 %
UVP 9,99**
je **8,99**
(je 1 kg = 4,99 €)

nur bei uns

LandPartie
Knusper-Haus mit 2 Eingängen

1 Stück Packung, in den Größen: M und L



-16 %
UVP 5,99**
ab **4,99**

nur bei uns

LandPartie
Einstreu-Späne

3,2 kg Presspack (entspricht 60 Liter)



-16 %
UVP 2,99**
2,49
(je 1 Liter = 0,78 €)

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

** Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLO AG

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.